
Nº Aluno
EF FILS FRA GEOG HIST ING LCCV MACSH

N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Ana Lúcia Furtado 16 15 16 16 14 14 14 11 12 11 15 13 13 11 11 12 11 10 11 10

2 Celcio Moreno Lopes Furtado De Mendonça 12 14 18 15 15 9 10 11 10 10 15 15 12 12 9 11 11 11 10 9

3 Cleudimara Manuela Rodrigues Dias 19 18 16 15 14 12 11 12 12 10 14 3 11 12 1 10 11 11 10 12 12 10

4 Cristiano Tavares Mendes 18 17 17 17 15 14 14 15 15 14 15 16 13 13 12 12 12 14 16 12

5 Denilson Tavares Lopes 11 14 17 16 14 12 11 11 12 11 13 14 8 11 7 10 11 13 12 10

6 Drica Ester De Sá Nogueira Moreira a) 17 17 16 17 17 16 17 17 16 1 16 15 2 16 14 15 15 a)

8 Helder Jorge Lopes Semedo 14 15 12 13 12 10 11 11 10 10 14 12 8 1 10 6 9 9 12 11 10

9 Joseane Almeida Lopes Cabral 16 14 17 15 15 12 14 13 15 14 16 1 1 17 12 13 13 14 14 13 12 10

10 Josiline Fernandes Tavares 13 11 16 14 13 10 10 10 12 11 12 3 2 11 12 1 10 10 11 11 10 10 9

11 Joyceline Sanches Cabral 15 14 16 16 14 13 12 11 12 11 14 12 12 11 11 11 12 9 10 8

12 Keila Josiane Fernandes Correia 14 14 17 15 14 11 11 12 13 12 13 12 11 9 11 11 11 11 11 9

13 Melissa Sofia Cardoso Torres 12 13 17 15 15 11 12 11 12 11 16 16 11 12 11 12 13 11 11 10

14 Sara Fernandes 19 16 16 16 14 11 11 11 11 11 14 14 12 11 11 10 11 12 13 11

15 Vanessa Tavares Lopes 12 11 17 16 14 12 11 11 12 10 12 2 11 12 10 10 11 12 9 10 8

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Port T.I.C

Comp. OBSN FJ FI NA N FJ FI NA

1 Ana Lúcia Furtado 12 12 17 1 17 Bom Exame Mat-9º

2 Celcio Moreno Lopes Furtado De Mendonça 13 11 16 16 MBom Exame MACSH-11º

3 Cleudimara Manuela Rodrigues Dias 13 12 18 1 17 Insuf Exame Port-9º

4 Cristiano Tavares Mendes 16 14 18 18 MBom Transitou

5 Denilson Tavares Lopes 14 13 15 1 16 Bom Exame

6 Drica Ester De Sá Nogueira Moreira 16 17 a) MBom Transitou

8 Helder Jorge Lopes Semedo 11 11 11 3 1 13 Bom Exame LCCV-11º

9 Joseane Almeida Lopes Cabral 13 12 18 1 16 Bom Transitou

10 Josiline Fernandes Tavares 14 12 16 1 16 Suf Exame FQ-9º; Mat-9º; MACSH-11º

11 Joyceline Sanches Cabral 13 12 14 1 13 Bom Exame Mat-9º; MACSH-11º

12 Keila Josiane Fernandes Correia 11 11 18 18 MBom Exame FRA-9º; MACSH-11º

13 Melissa Sofia Cardoso Torres 12 12 17 17 MBom Transitou

14 Sara Fernandes 14 12 18 17 MBom Transitou

15 Vanessa Tavares Lopes 13 12 16 1 16 Suf Exame MACSH-11º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
EF FILS FRA GEOG HIST ING Mand MACSH

N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Ailton José Teixeira Cardoso 17 16 16 14 13 10 9 13 12 11 12 1 1 13 13 2 12 10 1 2 12 12 9 10 11

2 Aleison Dos Reis Cardoso 19 17 15 13 14 15 14 13 15 14 15 1 14 14 1 13 18 18 16 13 13 13

3 Ângelo Deron De Pina Lopes 16 15 16 13 13 12 11 13 12 10 13 1 13 12 11 10 1 10 9 11 10 10

4 Arison Amilcar Tavares De Pina 16 16 16 16 15 9 10 12 11 10 13 12 13 1 12 10 1 12 13 9 10 10

5 Bruna Jaicy Lopes Tavares 14 14 16 16 14 14 13 13 13 12 17 15 13 13 14 14 13 12 13 11

6 Delfina Varela Moreno 3 6 14 14 11 10 10 12 13 12 13 2 11 10 1 11 7 9

7 Denilsa Tavares Gomes Da Veiga 16 15 18 17 15 15 15 18 17 16 18 18 16 15 19 18 16 13 14 12

8 Djason Gomes Semedo 15 15 16 15 13 13 13 13 14 13 15 15 12 13 10 1 12 13 11 11 10

9 Eliano Lopes Rodrigues Pinto Osório 15 15 16 15 13 14 15 13 15 12 13 13 13 14 12 12 13 11 12 11

10 Escily Da Veiga Teixeira De Castro 17 16 17 17 15 12 12 14 15 13 14 13 14 13 12 13 13 10 13 12

11 Eunice Da Moura Dos Santos 17 16 18 18 16 15 15 17 16 15 17 17 16 16 19 17 16 13 14 11

12 Felicidade Mendes Ribeiro 19 16 17 15 14 13 13 14 15 11 12 1 12 13 1 11 19 18 15 10 11 10

13 Jusilena Garcia Monteiro 16 15 17 16 15 10 12 15 15 13 14 1 15 15 16 17 2 17 17 11 14 12

14 Kleber Tiago Barros Rosa 17 16 14 13 12 9 9 10 11 9 15 2 12 14 12 16 2 11 12 8 9 9

15 Leandra Barreto Da Rosa 14 13 16 16 14 11 11 14 14 13 15 14 13 12 12 12 12 11 11 10

16 Lidiane Patricia Lopes

17 Lissa Teresa Dos Santos Silva 16 15 20 17 15 14 12 15 13 11 15 1 13 14 1 12 17 1 1 16 13 14 13 11

18 Marcelina Lopes Dos Ramos 16 1 15 16 14 14 10 11 13 12 11 14 14 14 1 12 19 1 15 14 13 13 10

19 Márcia Alexandra Andrade Mota 14 14 17 15 14 9 11 15 14 12 15 1 1 15 15 15 14 2 13 14 9 9 10

21 Marlene Varela Fernandes 12 12 17 14 13 11 11 14 13 11 17 1 15 12 1 11 10 1 14 13 12 12 10

22 Nadine Da Costa Andrade 13 13 16 17 15 11 10 7 11 10 12 2 13 12 1 10 10 3 14 14 11 11 10

23 Núria Alana Alves De Barros 15 14 16 17 16 11 12 14 15 12 16 16 14 13 19 18 17 10 12 10

24 Ruana Pires Silva Rosa Andrade 16 16 19 19 18 19 17 17 17 17 17 17 17 16 20 19 17 17 15 13

25 Tonilson Lubrano Barbosa Vicente De Lucas 17 16 16 15 13 10 10 13 13 11 16 2 13 13 12 14 1 14 14 11 11 10

26 Yanise Silvania Andrade Gonçalves 15 14 16 17 15 12 12 13 13 12 16 15 12 1 11 13 14 13 11 12 11

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Port T.I.C

Comp. OBSN FJ FI NA N FJ FI NA

1 Ailton José Teixeira Cardoso 6 8 15 1 17 Insuf Exame FRA-9º; PVV-9º

2 Aleison Dos Reis Cardoso 10 10 14 16 Bom Transitou

3 Ângelo Deron De Pina Lopes 7 10 10 10 Bom Exame Mat-9º; Mand-11º

4 Arison Amilcar Tavares De Pina 5 8 10 13 Bom Transitou c/Def.

5 Bruna Jaicy Lopes Tavares 9 11 17 17 MBom Transitou

6 Delfina Varela Moreno 5 6 8 12 Suf Retido

7 Denilsa Tavares Gomes Da Veiga 11 12 17 17 MBom Transitou

8 Djason Gomes Semedo 9 11 15 16 Bom Transitou

9 Eliano Lopes Rodrigues Pinto Osório 9 11 15 16 MBom Transitou

10 Escily Da Veiga Teixeira De Castro 9 11 14 15 MBom Transitou

11 Eunice Da Moura Dos Santos 11 12 16 17 MBom Transitou

12 Felicidade Mendes Ribeiro 8 10 14 14 Bom Exame FQ-9º

13 Jusilena Garcia Monteiro 10 11 14 16 Suf Transitou

14 Kleber Tiago Barros Rosa 6 9 15 16 Insuf Retido

15 Leandra Barreto Da Rosa 8 10 15 16 MBom Exame ING-9º

16 Lidiane Patricia Lopes PPF Mat-9º

17 Lissa Teresa Dos Santos Silva 9 12 19 18 Bom Transitou

18 Marcelina Lopes Dos Ramos 9 10 18 18 Suf Exame FQ-9º; Mat-9º

19 Márcia Alexandra Andrade Mota 9 9 13 14 Suf Exame Mat-9º

21 Marlene Varela Fernandes 8 10 14 15 Bom Transitou

22 Nadine Da Costa Andrade 8 10 15 16 MBom Exame GEOG-9º; Mat-9º

23 Núria Alana Alves De Barros 9 10 17 17 MBom Exame

24 Ruana Pires Silva Rosa Andrade 14 14 19 18 MBom TransitouQH

25 Tonilson Lubrano Barbosa Vicente De Lucas 9 11 15 16 Suf Exame Mat-9º

26 Yanise Silvania Andrade Gonçalves 9 11 15 16 Bom Exame Mat-9º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H2, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
EF FILS FRA GEOG HIST ING Mand MACSH

N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC

1 Apoliana Patrícia Fortes Tavares 14 14 18 17 13 13 12 12 11 15 16 13 13 12 13 14 13 12 10

2 Celso Yeriny Cabral Araújo 1 4 3 2 4 2 2

3 Cristina Freire De Barros 13 13 17 16 15 15 14 11 12 11 13 1 13 13 1 13 15 2 15 15 12 12 10

4 Diego Manuel Baessa Lopes 10 1 12 15 13 13 13 11 12 12 11 11 12 13 13 13 1 13 12 12 12 10

5 Erique Tavares Furtado 17 16 15 12 14 11 10 10 11 12 13 1 11 12 12 13 2 11 11 13 12 9

7 Márcia Martins Vaz Mendes 14 15 16 14 13 14 14 11 12 13 14 14 14 13 14 2 16 14 13 13 10

9 Nilsa Leisandra Lopes Correia Dos Santos 16 14 18 17 16 13 12 13 14 14 14 15 13 14 14 15 14 13 14 11

10 Rhasmy Sany Correia Soares 1 7 2

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H3, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Port T.I.C

Comp. OBSN FJ FI NA N FJ FI NA

1 Apoliana Patrícia Fortes Tavares 10 12 17 1 16 Bom Exame DMG-9º

2 Celso Yeriny Cabral Araújo 3 PPF GEOG-9º

3 Cristina Freire De Barros 10 11 17 1 16 Insuf Transitou

4 Diego Manuel Baessa Lopes 9 10 19 18 Bom Transitou

5 Erique Tavares Furtado 10 10 17 17 Bom Exame MACSH-11º

7 Márcia Martins Vaz Mendes 11 11 16 1 17 Suf Transitou

9 Nilsa Leisandra Lopes Correia Dos Santos 11 13 18 18 MBom Transitou

10 Rhasmy Sany Correia Soares 5 PPF Mat-9º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º H3, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
EF FILS FRA GEOG ING IEC Mat OGEF

N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC

1 Adelisa Sofia Ramos Dos Santos 14 14 14 14 13 11 12 13 13 13 13 14 13 13 14 13 11 16 15 14

2 Aisha Stephanie Correia Barbosa Freire 16 16 18 17 15 10 12 13 15 12 15 14 13 13 13 13 12 15 15 12

3 Alexander Lopes Tavares 18 17 18 16 16 12 14 13 15 16 15 15 13 15 17 16 13 18 18 18

4 Anicia Sofia Borges Vieira Landim 13 14 14 14 13 12 12 10 13 11 11 1 12 11 12 13 12 11 13 12 11

6 Diego Ricardo Rodrigues Lima 13 12 17 16 15 8 10 11 14 13 13 15 12 11 12 12 11 14 14 12

7 Hélder Bruno Lopes Tavares Fernandes 14 15 16 14 13 9 11 7 10 10 14 13 13 12 12 10 11 16 14 12

8 Hélio Firmino Spencer Tavares Monteiro 11 12 17 15 12 8 10 11 12 11 12 13 12 10 10 12 13 15 14 13

9 Ivanilson Fernandes Semedo Vaz 15 14 16 15 13 8 10 13 14 12 11 12 12 12 11 9 10 14 13 14

10 Jéssica Ailine De Brito Mendes Tavares Gomes 12 12 15 15 13 8 9 12 12 11 14 12 11 11 13 11 11 15 15 13

11 Joanito Resende De Pina 13 13 16 15 13 9 10 11 14 12 15 14 13 14 13 10 11 15 15 13

12 Jocelene Patrícia Mendes Cabral 14 13 18 16 13 8 9 10 12 11 13 13 11 10 11 12 12 15 14 11

13 Kélida Patrícia E Silva Rodrigues 12 10 16 16 13 9 10 9 12 12 15 2 14 11 13 13 14 14 16 15 13

15 Lisandro Sousa De Pina 10 12 16 15 14 10 10 11 13 12 13 13 9 10 10 12 12 16 15 14

16 Márcio António Sanches Barros 15 15 18 15 9 8 10 13 13 13 11 12 12 11 11 12 14 16 14 15

18 Mayara Lopes Mendes 16 15 17 16 10 15 15 15 15 14 13 13 15 15 13 15 12 18 16 14

19 Melanie Sofia Martins Semedo 14 13 15 15 9 10 12 13 13 13 13 13 12 12 12 10 10 14 13 12

20 Niclas Jamice Martins 14 13 16 15 10 10 10 8 11 10 12 11 11 12 12 13 11 13 14 12

21 Saline Helena Lubrano Oliveira 10 10 18 17 12 9 11 13 13 11 11 1 11 13 13 11 14 14 16 16 15

22 Solange Mendes Ribeiro 16 14 17 16 10 10 12 11 13 11 12 11 12 13 12 12 10 13 14 13

23 Stefani Mendes Tavares Fernandes 15 14 18 16 10 9 10 8 11 11 12 1 1 12 11 11 11 10 10 13 13 11

24 Tamires Gomes Cabral 9 11 15 11 8 9 9 6 9 9 9 1 9 8 8 8 12 11 16 12 10

25 Zeila Sofia Semedo Andrade 16 15 17 16 10 11 14 14 15 14 15 16 13 14 15 16 14 14 14 13

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º ES1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Port T.I.C

Comp. OBSN FJ FI NA N FJ FI NA

1 Adelisa Sofia Ramos Dos Santos 17 16 18 17 MBom Transitou

2 Aisha Stephanie Correia Barbosa Freire 18 16 16 1 17 Bom Exame Mat-9º; PVV-9º

3 Alexander Lopes Tavares 18 18 18 17 MBom Transitou

4 Anicia Sofia Borges Vieira Landim 14 16 14 2 14 MBom Transitou

6 Diego Ricardo Rodrigues Lima 15 16 16 16 MBom Transitou

7 Hélder Bruno Lopes Tavares Fernandes 16 17 15 1 16 Bom Exame ING-9º

8 Hélio Firmino Spencer Tavares Monteiro 15 14 15 16 MBom Transitou

9 Ivanilson Fernandes Semedo Vaz 13 14 14 14 MBom Exame GEOG-9º

10 Jéssica Ailine De Brito Mendes Tavares Gomes 16 17 15 16 MBom Transitou c/Def.

11 Joanito Resende De Pina 16 16 9 13 MBom Transitou

12 Jocelene Patrícia Mendes Cabral 13 14 10 13 MBom Transitou c/Def.

13 Kélida Patrícia E Silva Rodrigues 18 17 13 2 15 Insuf Exame Ing III -9º

15 Lisandro Sousa De Pina 14 15 15 1 14 Bom Transitou

16 Márcio António Sanches Barros 13 14 15 1 16 Bom Exame FILS-11º

18 Mayara Lopes Mendes 18 17 19 18 MBom Transitou

19 Melanie Sofia Martins Semedo 15 15 17 17 MBom Exame FILS-11º

20 Niclas Jamice Martins 14 15 15 2 16 Bom Exame Mat-9º

21 Saline Helena Lubrano Oliveira 17 17 14 1 1 14 Bom Transitou

22 Solange Mendes Ribeiro 16 15 15 17 MBom Transitou

23 Stefani Mendes Tavares Fernandes 15 15 14 3 1 13 Bom Transitou

24 Tamires Gomes Cabral 12 13 14 1 2 14 Bom Retido

25 Zeila Sofia Semedo Andrade 18 18 17 17 MBom Transitou

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º ES1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Biol. & Geol. Eco EF FILS FRA FQ ING Mat

N FJ FI NA NC N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA N FJ FI NA

1 Claudina Nathalia Da Cruz Moreira 17 15 16 16 14 16 16 14 15 16 12 11 11 17 17 11 10

2 Denilson Mauricio Da Lomba Da Silva 18 17 16 17 15 18 18 14 16 14 15 14 13 16 17 15 14

3 Ellen Luciane Cardoso Rodrigues

5 Ernestine Benvinda Andrade De Pina 19 17 18 17 16 19 18 16 18 19 12 12 12 18 18 13 13

6 Eva Fernandes Pereira 20 18 19 16 16 20 19 18 16 17 16 15 15 17 17 15 15

7 Francisco José Ferreira Gomes 19 18 19 17 16 18 19 18 15 16 17 17 16 18 18 16 16

8 Gabriel Rafael Tavares Moreira 10 10 10 17 15 14 14 15 12 11 13 11 11 12 1 11 12 9

9 Henrique Rodrigues Fernandes 14 13 14 12 14 12 17 16 16 17 15 10 10 12 10 10 14 12 7 8

10 Jessy Janice Barbosa Mendes 17 14 14 13 14 15 15 13 18 17 14 10 12 12 10 10 14 12 11 11

11 Jocel De Barros Torres 17 15 15 18 16 19 16 15 14 13 12 11 12 13 12 12 11

12 Lávia Raquel Vaz 17 15 16 16 17 16 17 15 19 16 16 15 15 12 10 11 16 1 16 8 8

13 Luís Carlos Tavares Gomes 13 12 13 16 15 17 16 13 11 11 10 11 10 14 13 8 9

15 Marcelo Nunes Vaz Moniz 16 15 15 17 15 16 16 13 17 17 11 10 10 15 16 8 8

16 Maria Guilhermina Nunes Borges 17 15 15 16 15 17 16 15 13 13 13 11 12 14 13 13 11

17 Mayra Lopes Teixeira 16 13 14 11 14 13 15 14 16 17 14 12 12 13 11 10 13 11 8 8

18 Mirielle Patricia Silva Gomis 17 15 15 17 15 19 16 14 15 14 13 12 10 14 14 9 8

19 Nataniel Tavares Leal 18 16 17 18 17 16 18 16 15 14 12 11 11 12 12 13 12

20 Rafael Gabriel Tavares Moreira 10 11 11 17 16 14 15 13 13 10 13 12 10 15 12 8 8

21 Ricardo Edmundo Nascimento Rodrigues Barbosa 16 14 13 16 15 17 16 13 13 12 13 13 11 15 13 9 10

22 Sandro Miguel Custódio Dias Fonseca 16 12 20 17 15 16 13 13 14 13 17 1 16 4 6

24 Sofia Fernandes 17 14 14 14 15 14 16 15 17 16 15 13 14 12 10 10 13 10 9 9

25 Walter Manuel Pinheiro Soares Santos 8 9 15 14 14 15 13 10 11 11 11 9 13 10 7 6

26 Wilson Manuel Da Costa Torres 17 14 15 14 14 16 14 12 13 13 11 10 10 16 15 10 9

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º CT1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma



Nº Aluno
Port PROG T.I.C

Comp. OBSN FJ FI NA N FJ FI NA NC N FJ FI NA

1 Claudina Nathalia Da Cruz Moreira 12 12 12 12 11 16 16 MBom Transitou

2 Denilson Mauricio Da Lomba Da Silva 11 12 10 11 12 16 17 MBom Transitou

3 Ellen Luciane Cardoso Rodrigues PPF Mat-9º

5 Ernestine Benvinda Andrade De Pina 13 13 9 12 13 15 17 MBom Transitou

6 Eva Fernandes Pereira 16 16 16 16 15 18 18 MBom Transitou

7 Francisco José Ferreira Gomes 13 14 14 14 15 18 19 MBom Transitou

8 Gabriel Rafael Tavares Moreira 10 11 11 10 10 16 17 Bom Transitou c/Def.

9 Henrique Rodrigues Fernandes 10 10 15 16 MBom Transitou c/Def.

10 Jessy Janice Barbosa Mendes 10 11 17 17 MBom Transitou

11 Jocel De Barros Torres 11 13 9 12 12 17 17 MBom Transitou

12 Lávia Raquel Vaz 14 13 14 16 MBom Retido Mat-9º

13 Luís Carlos Tavares Gomes 9 10 6 8 9 14 14 MBom Exame Mat-9º; PROG-11º

15 Marcelo Nunes Vaz Moniz 10 11 9 9 10 14 14 MBom Retido Mat-9º

16 Maria Guilhermina Nunes Borges 12 12 12 13 11 17 17 MBom Exame

17 Mayra Lopes Teixeira 10 10 18 18 MBom Exame Mat-9º

18 Mirielle Patricia Silva Gomis 10 11 9 11 10 18 18 MBom Retido

19 Nataniel Tavares Leal 13 13 10 1 13 13 17 18 Bom Transitou

20 Rafael Gabriel Tavares Moreira 10 11 7 9 11 17 16 MBom Transitou c/Def.

21 Ricardo Edmundo Nascimento Rodrigues Barbosa 9 10 9 1 10 10 15 14 MBom Transitou

22 Sandro Miguel Custódio Dias Fonseca 10 10 10 4 10 15 16 Insuf Retido

24 Sofia Fernandes 11 13 18 17 MBom Retido

25 Walter Manuel Pinheiro Soares Santos 9 11 5 7 10 16 16 MBom Retido

26 Wilson Manuel Da Costa Torres 10 11 6 8 9 15 14 MBom Exame FQ-9º; HIST-9º; PROG-11º

ESCOLA SECUNDÁRIA PEDRO GOMES
Turma: 11º CT1, Ano Lectivo: 2024/2025

N - Classficação do Trimestre   FJ - Justificas   FI - Injustificadas
a) Sem elementos de avaliação;   b) Será avaliado mais tarde;   c) Sem professor
Aos, 02/07/2025 

O(A) Diretor de Turma


